80 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dânuși în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 8.

Brașov, Luni-Marți 13 (25) Ianuarie

1898.

Nouele perchisițiuni.

În numerii din urmă ai fôiei
nôstre am publicat două raporturi
din satele învecinate cu orașul nos-
tru despre încălcarea domiciliului
sêvêrșită față cu doi preoți români
și despre perchisițiile făcute la ei cu
asistența unei cete de gendarmi.